
 

 

«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 1 от «27» января 2020 г. 

 

Печатное издание 

Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 
 

«Ведомости органов 
местного самоуправления 

Новоангарского сельсовета» 
 

№ 1 от «27» января 2020 г.  

                 

____________________________________________________________________________ 
Печатное издание  Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края «Ведомости органов местного самоуправления 

Новоангарского сельсовета» является периодическим печатным изданием, предназначенным исключительно для опубликования муниципальных 
правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей 

Новоангарского сельсовета официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии Новоангарского сельсовета и иной 
официальной информации. 

Российская Федерация 

Красноярский край 

Администрация Новоангарского сельсовета 

Постановление 

23.01.2020 г.                                   п. Новоангарск                                         № 01 - П 

     О внесении изменения в Постановление от 16.04.2019 г.№ 29-П «Об утверждении Порядка 

применения взысканий, предусмотренных ст. ст. 14.1 и 15 Федерального закона "О муниципальной 

службе в Российской Федерации" за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и 

запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение 

обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» 

         В целях исключения коррупционных рисков при замещении должностей муниципальной службы в 

соответствии со ст. 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в 

Российской Федерации", руководствуясь статей»,  соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 

2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ,Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Новоангарского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1. Внести в Постановление от 16.04.2019 г.№ 29-П «Об утверждении Порядка применения 

взысканий, предусмотренных ст. ст. 14.1 и 15 Федерального закона "О муниципальной службе в 

Российской Федерации" за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, 

требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение 

обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» следующие изменения: 

1.1. В подпункт 1.4.2 п 1.4 Порядка после слов «неполных сведений» дополнить словами «если иное не 

установлено федеральными законами»: 

1.2. В подпункт 3.3 п. 3 Порядка изложить в следующей редакции: 

«Взыскания, предусмотренные статьями 14.1, 15 и 27 настоящего Федерального закона, применяются не 

позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим 

коррупционного правонарушения, не считая периодов временной нетрудоспособности муниципального 

служащего, нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со дня совершения им коррупционного 

правонарушения. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу»; 

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Новоангарского сельсовета Паршонок А.С. 

         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, и подлежит опубликованию в печатном 

издании «Ведомость органов местного самоуправления Новоангарского сельсовет, и размещению на 

официальном сайте МО Новоангарский сельсовет. 

Глава Новоангарского сельсовета                                                      Н.А.Потапова 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН 



 

 

«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 1 от «27» января 2020 г. 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНГАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.01.2020                                    п. Новоангарск              № 02 -П 

О внесении изменений в постановление от 11.03.2019 № 21-п  

Об утверждении Положения признания помещения  

жилым помещением, жилого помещения непригодным 

для проживания и многоквартирного дома аварийным  

и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома 

жилым домом и жилого дома садовым, Порядка создания  

и состава межведомственной комиссии для оценки жилых 

помещений муниципального образования многоквартирных 

домов, муниципального жилищного фонда на территории 

муниципального образования Новоангарский сельсовет 

      В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об 

утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным 

для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, 

садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Уставом Новоангарского сельсовета,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. В подпункте «д» пункта 4.4 Положения слово «проектно – изыскательной» заменить на слово 

«специализированной». 

2. В пункте 4.9 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом слово «Комиссия» заменить 

на «Администрация Новоангарского сельсовета».  

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в печатном издании 

«Ведомость органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета и разместить на официальном 

сайте МО Новоангарский сельсовет. 

Глава Новоангарского сельсовета                                                      Н.А.Потапова 

 

                              

 

 

 

 

 

 

 

Учредитель: Администрация Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 
Тираж: (от 20 экземпляров) 

Адрес редакции (издателя, типографии): 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, поселок Новоангарск, 4 

квартал, дом 8 

Телефон: 8-923-329-70-10, email: novoang@yandex.ru 

Фамилия, инициалы редактора: Похлебина Г.В. 

Распространяется бесплатно 

 

consultantplus://offline/ref=08F69DB5146EC9F02A12EECA74B2E93A35C6A4A874E73CE0ECFCC33F4Dh3P1J
mailto:novoang@yandex.ru

